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SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 68 JAKARTA

40054135xxx

09/01/2024 08:38:49

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 55,203,583.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA SELATAN

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 144,065,576.00

2 06-12-2023 16:07:03 SMP Negeri 68 Jakarta 4,306,800.00 139,758,776.00

3 06-12-2023 16:35:20 SMP Negeri 68 Jakarta 19,713,600.00 120,045,176.00

4 06-12-2023 16:41:50 SMP Negeri 68 Jakarta 7,326,000.00 112,719,176.00

5 07-12-2023 08:37:11 SMP Negeri 68 Jakarta 24,164,700.00 88,554,476.00

6 07-12-2023 08:39:33 SMP Negeri 68 Jakarta 7,394,000.00 81,160,476.00

7 07-12-2023 09:57:48 SMP Negeri 68 Jakarta 11,988,000.00 69,172,476.00

8 07-12-2023 10:33:13 SMP Negeri 68 Jakarta 1,960,000.00 67,212,476.00

9 07-12-2023 10:34:02 SMP Negeri 68 Jakarta 1,800,000.00 65,412,476.00

10 07-12-2023 11:31:55 SMP Negeri 68 Jakarta 3,115,770.00 62,296,706.00

11 12-12-2023 16:43:39 SMP Negeri 68 Jakarta 7,093,123.00 55,203,583.00

12 26-12-2023 00:28:34 JAGIR DESEMBER 2023 45,860.00 55,203,583.00

13 26-12-2023 00:28:34 TARIK XFER U/GIRO 45,860.00 55,203,583.00

14 SALDO AWAL SALAH KODE 2023 55,203,583.00
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